[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЛИВНЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20 февраля 2015 г.
                                                                      № 80
       г. Ливны

О создании  экспертной комиссии

по проведению экспертной оценки

последствий заключения договора

аренды помещения в здании

МБОУ Гимназии города Ливны

      В соответствии с пунктом 4 статьи 13 Федерального закона от 24 июля 1998 года №124-ФЗ «Об основных гарантиях прав ребенка в Российской Федерации», руководствуясь  постановлением администрации города Ливны от 30 ноября 2012 года №93 «Об утверждении Положения о порядке проведения экспертной оценки последствий заключения договора аренды недвижимого имущества, закрепленного за муниципальными образовательными  учреждениями города Ливны», и в связи с заявлением МБОУ Гимназии города Ливны,  администрация города постановляет:
          1. Создать  экспертную  комиссию по проведению экспертной оценки последствий заключения договора аренды помещения, расположенного  в здании МБОУ Гимназии города Ливны.

           2. Утвердить состав экспертной комиссии согласно приложению к настоящему постановлению.
           3.   Отделу информационных технологий (И.В. Бывшев) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации города в сети Интернет.

 4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации города по социальным вопросам
В.Г. Середу.

Глава города                                                                                        Л.И. Фаустов
Приложение  к постановлению

администрации города Ливны

от 20.02.2015г.   № 80
      Состав  экспертной комиссии по проведению экспертной оценки последствий заключения договора аренды помещения, расположенного  в здании МБОУ Гимназии города Ливны

Председатель комиссии:

В.Г. Середа – заместитель главы администрации города по социальным вопросам.

Заместитель председателя комиссии:

Ю.А. Преображенский – начальник управления общего образования администрации города Ливны.

Секретарь комиссии:

С.Н. Дуболазова – главный специалист управления общего образования администрации города Ливны.
Члены комиссии:

Е.Н. Жихорева – и.о. начальника управления муниципального имущества администрации города Ливны;

Т.В. Горшкова – начальник отдела имущественных отношений управления муниципального имущества администрации города Ливны;

Т.В. Яковлева -  и.о. директора МБОУ Гимназии города Ливны;
И.А. Леонова – главный бухгалтер МБОУ Гимназии города Ливны